
II

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai)

REGLAMENTAI

KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2022/1246 

2022 m. liepos 14 d.

kuriuo patvirtinamas reikšmingas saugomų kilmės vietos nuorodų ir saugomų geografinių nuorodų 
registre įregistruoto pavadinimo specifikacijos pakeitimas „Bra“ (SKVN) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2012 m. lapkričio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1151/2012 dėl žemės ūkio ir 
maisto produktų kokybės sistemų (1), ypač į jo 52 straipsnio 2 dalį,

kadangi:

(1) remdamasi Komisijos reglamento (ES) Nr. 1151/2012 53 straipsnio 1 dalies pirma pastraipa, Komisija išnagrinėjo 
Italijos pateiktą saugomos kilmės vietos nuorodos „Bra“, kuri įregistruota Komisijos reglamentu (EB) Nr. 1263/96 (2)
su pakeitimais, padarytais Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) Nr. 1280/2014 (3), specifikacijos pakeitimo 
paraišką;

(2) remiantis Reglamento (ES) Nr. 1151/2012 53 straipsnio 2 dalies nuostatomis, šie pakeitimai yra reikšmingi, todėl 
pakeitimo paraišką Komisija paskelbė Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (4), kaip reikalaujama minėto reglamento 
50 straipsnio 2 dalies a punkte;

(3) Komisija gavo du laiškus, kuriuose prieštaraujama saugomos kilmės vietos nuorodos „Bra“ pakeitimo patvirtinimui. 
Pirmasis laiškas – iš Prancūzijoje įsisteigusios maisto sudedamųjų dalių gamintojų asociacijos, gautas 2022 m. 
kovo 4 d. Antrasis laiškas – iš Prancūzijoje gyvenančio privataus asmens, gautas 2022 m. kovo 15 d. Abu laiškai 
atsiųsti tiesiai Komisijai;

(4) pagal Reglamento (ES) Nr. 1151/2012 51 straipsnio 1 dalies antrą pastraipą fiziniai ar juridiniai asmenys, turintys 
teisėtą interesą ir gyvenantys ar įsisteigę kitoje valstybėje narėje nei ta, kurioje buvo pateikta paraiška, pranešimą 
apie prieštaravimą gali pateikti toje valstybėje narėje, kurioje jie gyvena arba yra įsisteigę. Atsižvelgiant į tai, kad abu 
laiškai, kuriais prieštaraujama pakeitimo patvirtinimui, buvo atsiųsti tiesiai Komisijai, taigi, nesilaikant pirmiau 
paminėto 51 straipsnio 1 dalyje nurodytos procedūros, šie prieštaravimo pareiškimai laikomi nepriimtinais;

(1) OL L 343, 2012 12 14, p. 1.
(2) 1996 m. liepos 1 d. Komisijos reglamentas (EB) Nr. 1263/96, papildantis Reglamento (EB) Nr. 1107/96 dėl geografinių nuorodų ir 

kilmės vietos nuorodų įregistravimo vadovaujantis Reglamento (EEB) Nr. 2081/92 17 straipsnyje nustatyta tvarka priedą (OL L 163, 
1996 7 2, p. 19).

(3) 2014 m. lapkričio 26 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 1280/2014, kuriuo patvirtinamas reikšmingas saugomų kilmės 
vietos nuorodų ir saugomų geografinių nuorodų registre įregistruoto pavadinimo specifikacijos pakeitimas [„Bra“ (SKVN)] (OL L 347, 
2014 12 3, p. 10).

(4) OL C 507, 2021 12 16, p. 18.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 7 20 L 191/1  



(5) atsižvelgdama į tai, kas išdėstyta pirmiau, Komisija mano, kad saugomos kilmės vietos nuorodos „Bra“ specifikacijos 
pakeitimas turėtų būti patvirtintas,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje paskelbtas pavadinimo „Bra“ (SKVN) specifikacijos pakeitimas patvirtinamas.

2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2022 m. liepos 14 d.

Komisijos vardu
Pirmininkės pavedimu

Janusz WOJCIECHOWSKI
Komisijos narys

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 191/2 2022 7 20  


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/1246 2022 m. liepos 14 d. kuriuo patvirtinamas reikšmingas saugomų kilmės vietos nuorodų ir saugomų geografinių nuorodų registre įregistruoto pavadinimo specifikacijos pakeitimas Bra (SKVN) 

